Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013

№  786
г.Волгодонск
О внесении изменений
в приложение 1 к постановлению
Администрации города

Волгодонска от 19.08.2011 № 2187

«О городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории МО «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях города Волгодонска и в целях совершенствования работы городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории МО «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 19.08.2011 № 2187 «О городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории МО «Город Волгодонск» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава городской транспортной комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории МО «Город Волгодонск» (далее – комиссия) Колесову Л.П.
1.2. Включить в состав комиссии Кузьмину Ирину Ивановну – начальника отдела выездных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.
Мэр города Волгодонска

 В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству